着 工 届

令和  年  月  日

多賀城市長 殿

              申請者 住所

氏名

℡

              施工者 住所

氏名

℡

 令和  年  月  日付け多賀城市指令第     号で

１・公共物使用

２・道路占用 許可のあった工事について、下記のとおり着工するので届けます。

３・道路法 24条

記

１．路 線 名  市道            線

２．件名(占用の目的)

３．申請場所  多賀城市             地内・地先

４．期  間 令和  年  月  日

             ～令和  年  月  日

※ 通行規制がある場合は、道路使用許可証のコピーを添付してください。